
 

Uchwała Nr VI/339/21 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Zespołu Szkół nr 3  

w Wejherowie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), art. 98 i 99 § 2 kodeksu cywilnego. 

 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Udziela się pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Powiatu Wejherowskiego  

Panu Wojciechowi Rogockiemu – Dyrektorowi Powiatowego Zespołu Szkół nr 3                 

w Wejherowie.  

 

2. Treść i zakres pełnomocnictwa określa załącznik do uchwały.  

 

 

§ 2 

 

Do wystawienia pełnomocnictwa upoważnia się Starostę i Wicestarostę. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius             /-/ 

 

2. Jacek Thiel             /-/ 

 

3. Ludwik Zegzuła                       /-/ 

 

4. Jolanta Król              /-/ 

 

5. Kazimierz Bistroń                       /-/ 



Załącznik do Uchwały nr VI/339/21 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

 

 

Wejherowo, dnia 9 lutego 2021 r. 

 
 
 
 

. 

 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO  

 

 

Powiat Wejherowski udziela pełnomocnictwa  Panu Wojciechowi Rogockiemu Dyrektorowi 

Powiatowego Zespołu Szkół nr 3 w Wejherowie RSPO nr 6351  do podpisania Porozumienia 

w ramach programu mLegitymacja szkolna z Ministrem Cyfryzacji w imieniu którego działa 

NASK PIB, Kolska 12, 01-045 Warszawa. 

 
 
 

 …………………………….. 

                               (Podpis) 

 

 

                       …………………………….. 

                               (Podpis)               

                                                                       

 

 
 
               

 

 

 

 

 

 

 

 

 


